

Holdingselskabet SN ApS
Højrisvej 14, 8240 Risskov

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 35 03 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

Jan Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet SN ApS
Højrisvej 14
8240 Risskov

CVR-nr.: 27 35 03 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan V. Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Aars C ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 2.034 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	82.481	204.833
Værdiregulering af investeringsejendomme	341.701	1.584.573
Andre driftsomkostninger	-285.250	0
Resultat før finansielle poster	138.932	1.789.406
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	227.598	713.275
Andre finansielle indtægter	55.800	155.411
1 Øvrige finansielle omkostninger	-299.308	-219.516
Resultat før skat	123.022	2.438.576
2 Skat af årets resultat	8.650	-404.858
Årets resultat	131.672	2.033.718
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	911.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.598	713.275
Udbytte for regnskabsåret	0	793.400
Overføres til overført resultat	0	527.043
Disponeret fra overført resultat	-1.006.926	0
Disponeret i alt	131.672	2.033.718

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	6.700.000	13.575.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.700.000</u>	<u>13.575.000</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	965.873	738.275
	Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.265.873</u>	<u>738.275</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.965.873</u>	<u>14.313.275</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.915.239	2.059.127
	Andre tilgodehavender	200.071	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.115.310</u>	<u>2.059.127</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	176.008
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>176.008</u>
	Likvide beholdninger	1.379.998	346.735
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.495.308</u>	<u>2.581.870</u>
	Aktiver i alt	<u>11.461.181</u>	<u>16.895.145</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	940.873	713.275
6	Overført resultat	6.509.408	7.216.333
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	Egenkapital i alt	<u>7.575.281</u>	<u>8.158.008</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	284.000	533.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>284.000</u>	<u>533.000</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	3.038.097	7.627.177
	Deposita	78.000	196.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.116.097</u>	<u>7.823.677</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	76.000	92.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	206.350	44.543
	Anden gæld	183.453	209.917
	Periodeafgrænsningsposter	0	14.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>485.803</u>	<u>380.460</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.601.900</u>	<u>8.204.137</u>
	Passiver i alt	<u>11.461.181</u>	<u>16.895.145</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	299.308	219.516
	<u>299.308</u>	<u>219.516</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	240.350	44.858
Årets regulering af udskudt skat	-249.000	360.000
	<u>-8.650</u>	<u>404.858</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	11.150.166	6.834.739
Tilgang i årets løb	1.358.299	4.315.427
Afgang i årets løb	-7.097.477	0
Kostpris ultimo	<u>5.410.988</u>	<u>11.150.166</u>
Regulering til dagsværdi primo	2.424.834	840.261
Årets regulering til dagsværdi	341.701	1.584.573
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.477.523	0
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>1.289.012</u>	<u>2.424.834</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.700.000</u>	<u>13.575.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Opskrivninger primo	713.275	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	227.598	713.275
Opskrivninger ultimo	940.873	713.275
Regnskabsmæssig værdi ultimo	965.873	738.275
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aars C ApS	Aarhus	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.216.334	6.689.290
Årets overførte overskud eller underskud	-95.926	527.043
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-911.000	0
Tilbageførte nedskrivninger	300.000	0
	6.509.408	7.216.333
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	320.000
Udloddet udbytte	-1.014.400	-1.010.000
Udbytte for regnskabsåret	911.000	793.400
	0	103.400

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.114.097	7.719.177
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-76.000</u>	<u>-92.000</u>
	<u>3.038.097</u>	<u>7.627.177</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.765.000</u>	<u>7.346.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.114 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.700 t.kr.